
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/17/2019 usługa: transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2019-07-15 14:29:04: Dodano wynik do przetargu

2019-07-15 14:26:49: Dodano plik zawiadomienie o unieważnieniu.pdf

Więcej >>>
2019-07-15 13:27:47: Dodano plik oświadczenie o grupie kapitałowej.doc

2019-07-15 13:25:51: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

2019-07-05 13:01:15: Dodano plik SIWZ odpady 2019.docx

2019-07-05 13:00:57: Dodano plik ogłoszenie o zamówieniu1.pdf

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.),

zwanej w treści SIWZ „PZP”
o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp
 

którego przedmiotem jest:
 

usługa:
transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych

Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

Data składania ofert:
2019-07-15 11:30:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Gałuszka-Hendzel Aneta 2019-07-05 12:59:00
Publikujący Aneta Gałuszka-Hendzel 2019-07-05 12:59:18

Modyfikował(a) Aneta Gałuszka-Hendzel 2019-07-15 14:29:04
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 407.36 Kb

2. SIWZ 151.85 Kb

3. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 160.29 Kb

4. oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 73.00 Kb

5. zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 187.35 Kb

Rejestr zmian

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-812&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-812-3388
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4893-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4892-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4891-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4874-U0lXWiAgb2RwYWR5IDIwMTkuZG9jeA==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4873-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdTEucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4873-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdTEucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4874-U0lXWiAgb2RwYWR5IDIwMTkuZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4891-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4892-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4893-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-812

